СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

Р Е Ш Е Н И Е

___________________                 №  ________________

О внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов Раменского

городского округа Московской области от 27.11.2024 № 6/10-СД «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

Раменского городского округа на 2025-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008

№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося

в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки

прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального

имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений

об условиях приватизации федерального имущества»

Совет депутатов Раменского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов Раменского

муниципального округа Московской области от 27.11.2024 № 6/10-СД

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества Раменского городского округа на 2025-2027 годы» следующие

изменения:

1.1. Абзацы 8, 9 раздела I Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Раменского городского округа Московской области

на 2025-2027 годы (далее – прогнозный план приватизации) изложить

в следующей редакции:

Страница 1/3, документ d7d5404888c0830b4c759fae9ac7f6a5
подписан 25.06.2025, опубликован 27.06.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

«Прогноз объемов поступлений денежных средств составляет:

в 2025 году 10 млн. руб.;».

2. Изложить таблицу раздела II в следующей редакции:

№

п/п

Наименование

имущества

Местонахождение,

площадь
Назначение Кадастровый номер

Предполагаемый

срок

приватизации

1

Муниципальное

имущество,

включающее:

Нежилое здание

(бывший

фельдшерский

пункт)

Земельный

участок

Московская

область, Раменский

район, д.Кошерово,

ул.Садовая, д.5,

74,9 кв.м

Российская

Федерация,

Московская

область, Раменский

городской округ,

д.Кошерово, 431

кв.м

Нежилое 50:23:0010305:737

50:23:0010305:2280

2025 год

2

Муниципальное

имущество,

включающее:

Гараж с

подвалом

Земельный

участок

Московская

область, Раменский

район, д.Верея,

ГСК «Вымпел»,

гараж с подвалом

№152, 36,7 кв.м

Московская

область, Раменский

район, д.Верея, 23,0

кв.м

Нежилое 50:23:0000000:90966

50:23:0030143:14891

2025 год

3

Муниципальное

имущество,

включающее:

Нежилое

помещение,

Московская обл.,

г.Раменское,

ул.Бронницкая,

д.29,

29,9 кв.м

Нежилое 50:23:0000000:110052 2025 год

Страница 2/3, документ d7d5404888c0830b4c759fae9ac7f6a5
подписан 25.06.2025, опубликован 27.06.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

подвал

4

Муниципальное

имущество,

включающее:

Здание (баня)

Московская

область, Раменский

муниципальный

округ, д.п.

Удельная,

ул.Шахова, 264,8

кв.м

Нежилое 50:23:0000000:166287 2025 год

5

Муниципальное

имущество,

включающее:

Нежилое

помещение

Московская

область,

г.Раменское,

ул.Коминтерна,

д.11, 22,6 кв.м

Нежилое 50:23:0000000:64123 2025 год

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РАММЕДИА»

с доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

https://ramnews.ru и разместить настоящее решение на официальном

информационном портале www.ramenskoye.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Раменского муниципального округа по экономической

политике, промышленности, инновационному развитию и предпринимательству.

Председатель Совета депутатов

Раменского муниципального округа                                                     Ю.А. Ермаков

Страница 3/3, документ d7d5404888c0830b4c759fae9ac7f6a5
подписан 25.06.2025, опубликован 27.06.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru